平成 30 年 11 月吉日

お客様各位

㈱江沼チヱン製作所

営業二部

国内 MC 課

TEL052-221-8451

EK ブラック＆ブラック カラーチェーン販売について

   日頃は、EK 製品の販売・拡販に多大なご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

    この度、弊社は、カラーチェーンのパイオニアとしてメタル系カラーの様々な色の

カラーチェーンを発売してまいりました。そして今回、新しくご案内しますカラーは、

派手さをすて、マシンに溶け込む様なステルス性を持つ、今までに無かった

オールブラック仕様『ブラック＆ブラック』カラーの発売をご案内させて頂きます。

    本商品のご紹介と販売促進に対するご協力を頂けます様お願い申し上げます。

① 販売方法

ラインナップ追加(定番商品)

② 発売開始予定日

2018 年 11 月 30 日より（発送予定 11 月 27 日～29 日頃）

③ 発売商品名(3 サイズ)

・EK 520SR-X2(BK;BK)    対応排気量：～650 ㏄まで

・EK 525SR-X2(BK;BK)    対応排気量：～900 ㏄まで

・EK 530SR-X2(BK;BK)    対応排気量：～1100 ㏄まで

④ 希望販売小売価格（税別）/ (税込み)

 別紙ご参照ください。

ご注文の際は品名の後ろに各色を明記して下さい。

品名  カラー ﾘﾝｸ数 付属  数量

 例）520SR-X2 (BK;BK)  120L  MLJ   １本

●チェーン 外、内プレート黒色塗装／ピン・ローラー黒色処理を施しております。

新新新商商商品品品販販販売売売のののごごご案案案内内内

平成 30 年 11 月吉日

EEEKKK ブブブラララッッッククク＆＆＆ブブブラララッッッククク   カカカラララーーーチチチェェェーーーンンン

希希希望望望販販販売売売小小小売売売価価価格格格（（（税税税別別別）））

㈱江沼チヱン製作所

税別 単位：円

品名

100L 110L 120L 130L 140L
継手

(ｶｼﾒ MLJ)

EK

520SR-X2
(BK;BK)

12,150- 13,365- 14,580- 15,795- 17,010- 450

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807136

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807181

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807235

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807280

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807396

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291824881

EK

525SR-X2
(BK;BK)

14,000- 15,400- 16,800- 18,200- 19,600- 450

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807709

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807754

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807976

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291808027

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291808676

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291827929

EK

530SR-X2
(BK;BK)

16,800- 18,480- 20,160- 21,840- 23,520- 505

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809352

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809406

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809512

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809567

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809611

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809673

※520SR-X2(BK;BK)及び 525SR-X2(BK;BK)カシメ MLJ の JAN コードは 520SR-X2(BK;GP)と 525SR-X2(BK;GP)と兼用です。

プププレレレーーートトト表表表面面面へへへののの黒黒黒色色色カカカラララーーー塗塗塗装装装。。。

ピピピンンン・・・ロロローーーラララーーーへへへののの黒黒黒色色色処処処理理理。。。

Ｌ数

※ 外、内プレートの黒色塗装は、硬い物との干渉で剥離する可能性が有ります。

※ 内プレートのスプロケットと接する面には黒色塗装は施されていません。

※ ピン・ローラーの黒色処理はチェーンを使用する事で色落ちする事が有ります。

お客様各位

 カラー

平成 30 年 11 月吉日

EEEKKK ブブブラララッッッククク＆＆＆ブブブラララッッッククク   カカカラララーーーチチチェェェーーーンンン

希希希望望望販販販売売売小小小売売売価価価格格格（（（税税税込込込みみみ）））

㈱江沼チヱン製作所

税込み 単位：円

品名

100L 110L 120L 130L 140L
継手

(ｶｼﾒ MLJ)

EK

520SR-X2
(BK;BK)

13,122- 14,434- 15,746- 17,059- 18,371- 486

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807136

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807181

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807235

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807280

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807396

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291824881

EK

525SR-X2
(BK;BK)

15,120- 16,632- 18,144- 19,656- 21,168- 486

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807709

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807754

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291807976

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291808027

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291808676

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291827929

EK

530SR-X2
(BK;BK)

18,144- 19,958- 21,773- 23,587- 25,402- 545

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809352

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809406

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809512

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809567

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809611

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291809673

※520SR-X2(BK;BK)及び 525SR-X2(BK;BK)カシメ MLJ の JAN コードは 520SR-X2(BK;GP)と 525SR-X2(BK;GP)と兼用です。

プププレレレーーートトト表表表面面面へへへののの黒黒黒色色色カカカラララーーー塗塗塗装装装。。。

ピピピンンン・・・ロロローーーラララーーーへへへののの黒黒黒色色色処処処理理理。。。

Ｌ数

お客様各位

 カラー

※ 外、内プレートの黒色塗装は、硬い物との干渉で剥離する可能性が有ります。

※ 内プレートのスプロケットと接する面には黒色塗装は施されていません。

※ ピン・ローラーの黒色処理はチェーンを使用する事で色落ちする事が有ります。